
  
 

 
Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med 
våra kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt 
innovativa, holistiska tillvägagångssätt transformerar vi 
säkerhetsbranschen. Tillsammans med våra 341 000 
medarbetare på 44 marknader ser vi en annorlunda värld, och 
skapar hållbart värde för våra kunder genom att skydda det som 
är viktigast för dem – deras medarbetare och tillgångar. 
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Securitas gör avsättning relaterad till 
utredning i Paragon Systems, Inc. i USA   

Securitas gör en avsättning om cirka 551 MSEK (53 MUSD) 
relaterad till amerikanska myndigheters utredning av Paragon 
Systems, Inc., ett dotterbolag inom affärsenheten Kritisk 
Infrastruktur. 
  

Som tidigare kommunicerats genomför amerikanska myndigheter en utredning av 
Paragon Systems Inc., ett amerikanskt dotterbolag som verkar under ett s.k. proxyavtal 
vilket krävs för att få utföra visst arbete för amerikanska myndigheter. Utredningen 
avser främst anklagelser om oegentligheter utförda av vissa före detta medarbetare, 
samt om Paragons affärsförehavanden med vissa underleverantörer som startade runt 
2012. Paragon samarbetar fullt ut med myndigheterna.  
 
Som ett resultat av en pågående konstruktiv dialog med myndigheterna och i linje med 
tillämpliga redovisningsregler, har Securitas nu gjort en avsättning om cirka 551 MSEK 
(53 MUSD) vilket är den nuvarande uppskattade kostnaden relaterad till ärendet. 
Beloppet förväntas vara delvis avdragsgillt. 

Avsättningen kommer att redovisas i det tredje kvartalet 2024 som en 
jämförelsestörande post under rubriken Övrigt i segmentsrapporteringen, där också 
Kritisk Infrastruktur rapporteras.  

Detta pressmeddelande återfinns på www.securitas.com  
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Denna information är sådan som Securitas AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande kl. 07.00 fredagen den 13 september 
2024. 
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